


**REKONSTRUKCE STŘECHY - FOTBALOVÝ STADION - VIP ZÓNA POD HLAVNÍ TRIBUNOU**

Objednatel: **KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.**, Boženy Němcové 552/32, Chomutov  
 IČ: 47308095  
 Středisko: Letní stadion s tréninkovým zázemím  
 Mostecká 5886, Chomutov  
 Zhotovitel: **Miroslav Hák**, Mýtná 2067/10, 430 03 Chomutov  
 IČ: 11429011, DIČ: CZ6304301443

Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
	<b>Práce:</b>				
1	Odstranění kačírku	m <sup>2m2</sup>	280	68,00 Kč	19 040,00 Kč
2	Odstranění geotextilie	m <sup>2m2</sup>	280	22,00 Kč	6 160,00 Kč
3	Odstranění polystyrenu	m <sup>2m2</sup>	280	60,00 Kč	16 800,00 Kč
4	Očištění a umytí plochy střechy	m <sup>2m2</sup>	280	26,00 Kč	7 280,00 Kč
5	Tmelení prostupů	kpl	1	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
6	Montáž polystyrenu	m <sup>2m2</sup>	280	86,00 Kč	24 080,00 Kč
7	Montáž geotextilie	m <sup>2m2</sup>	280	32,00 Kč	8 960,00 Kč
8	Montáž PVC	m <sup>2m2</sup>	280	300,00 Kč	84 000,00 Kč
9	Pokrytí plochy kačírkem	m <sup>2m2</sup>	280	80,00 Kč	22 400,00 Kč
	<b>Materiál:</b>				
10	Krytina PVC	m <sup>2m2</sup>	280	222,00 Kč	62 160,00 Kč
11	Geotextilie	m <sup>2m2</sup>	280	40,00 Kč	11 200,00 Kč
12	Kotvy	ks	430	12,00 Kč	5 160,00 Kč
13	Klempířský tmel	ks	30	148,00 Kč	4 440,00 Kč
14	Drobný spotřební materiál	kpl	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
	<b>Doprava a přesun hmot:</b>	kpl	1	24 000,00 Kč	24 000,00 Kč
	<b>Celkem bez DPH</b>				<b>317 680,00 Kč</b>
	DPH.....21..%				66 712,80 Kč
	<b>Celkem s DPH</b>				<b>384 392,80 Kč</b>

Datum: 30.5.2023  
 Jméno odpovědné osoby: Miroslav Hák  
 Podpis:

Realizace: 1.8.2023 – 29.8.2023

 **Miroslav HÁK**  
**KONSTRUKCE STŘEŠNÍCH PLÁŠTŮ**  
**SPECIÁLNÍ VÝŠKOVÉ PRÁCE**  
 430 03 CHOMUTOV  
 Tel. [redacted]  
 IČ: 11429011